
Клуб (10) Участник (231) Роден на дисциплина
КБИ Петромакс Рая Цветанова 31.07.2011 Кумите III група жени -32 кг
КБИ Петромакс Александър Димитров 16.11.2011 Макевара II гр мъже
КБИ Петромакс Александър Стоянов 12.08.2012 Макевара II гр мъже
КБИ Петромакс Александър Стоянов 12.08.2012 Ката II група мъже
КБИ Петромакс Василен Илиев 19.04.2006 Кумите V група мъже -48 кг
КБИ Петромакс Веселин Борисов 02.07.2005 Кумите V група мъже +58 кг
КБИ Петромакс Генади Стефанов 03.12.2004 Кумите V група мъже +58 кг
КБИ Петромакс Георги Пелов 03.12.2013 Макевара I гр мъже
КБИ Петромакс Даная Братухчева 13.12.2010 Кумите III група жени -28 кг
КБИ Петромакс Денислав Алиев 26.12.2007 Кумите IV група мъже -38 кг
КБИ Петромакс Донислав Христов 02.09.2009 Кумите III група мъже +38 кг
КБИ Петромакс Доротея Йоткова 17.07.2007 Кумите IV група жени +40 кг
КБИ Петромакс Ивена Даковска 17.03.2010 Ката III група жени
КБИ Петромакс Ивена Даковска 17.03.2010 Кумите III група жени -28 кг
КБИ Петромакс Иво Янчев 27.06.2010 Кумите III група мъже -38 кг
КБИ Петромакс Кремена Кънчева 23.06.2010 Кумите III група жени -32 кг
КБИ Петромакс Магдалена Даковска 12.08.2011 Макевара II гр жени
КБИ Петромакс Максим Христов 20.12.2003 Кумите VI група мъже +65 кг
КБИ Петромакс Мартин Кънчев 21.11.2013 Макевара I гр мъже
КБИ Петромакс Мартин Кънчев 21.11.2013 Ката II група мъже
КБИ Петромакс Мила Трифонова 01.07.2005 Кумите V група жени -50 кг
КБИ Петромакс Мирослав Тошев 28.04.2009 Кумите III група мъже -38 кг
КБИ Петромакс Николай Минковски 02.12.2007 Кумите IV група мъже +45 кг
КБИ Петромакс Павел Петков 24.09.2011 Макевара II гр мъже
КБИ Петромакс Пламен Цветанов 25.10.2007 Кумите IV група мъже -45 кг
КБИ Петромакс Преслав Диков 16.11.2009 Кумите III група мъже -38 кг
КБИ Петромакс Рая Хинкова 19.12.2007 Кумите IV група жени -40 кг
КБИ Петромакс Рая Цветанова 31.07.2011 Макевара II гр жени
КБИ Петромакс Рая Хинкова 19.12.2007 Ката IV група жени
КБИ Петромакс Симеон Нинчев 19.11.2007 Кумите IV група мъже -38 кг
КБИ Петромакс Симеон Нинчев 19.11.2007 Ката IV група мъже
КБИ Петромакс Томислав Маринов 05.02.2005 Кумите V група мъже +58 кг
КБИ Петромакс Томислав Маринов 08.06.2009 Кумите III група мъже +38 кг
КБИ Петромакс Генади Стефанов 03.12.2004 Кумите отбор мъже
КБИ Петромакс Донислав Христов 02.09.2009 Кумите отбор мъже
КБИ Петромакс Николай Минковски 02.12.2007 Кумите отбор мъже
КК Калиакра Габриела Дончева 26.07.2009 Кумите III група жени -32 кг
КК Калиакра Габриела Дончева 26.07.2009 Ката III група жени
КК Калиакра Грациела Йорданова 04.03.2005 Кумите V група жени -50 кг
КК Калиакра Дона Димитрова 27.10.2007 Кумите IV група жени -40 кг
КК Калиакра Дамиан Янев 08.04.2009 Кумите III група мъже +38 кг
КК Калиакра Ивелин Калинов 01.10.2009 Кумите III група мъже -30 кг
КК Калиакра Иванина Димитрова 13.04.2010 Кумите III група жени -32 кг
КК Калиакра Ая Фрaнк 02.07.2010 Кумите III група жени -28 кг
КК Калиакра Петър Йорданов 28.08.2009 Кумите III група мъже -30 кг
КК Калиакра Симон Хюсеинов 05.05.2010 Кумите III група мъже -30 кг
КК Калиакра Симона Атанасова 01.12.2009 Кумите III група жени -32 кг
КК Калиакра Яна Якимова 12.12.2008 Ката IV група жени
КК Калиакра Яна Якимова 12.12.2008 Кумите IV група жени -40 кг
КК Калиакра Габриела Дончева 26.07.2009 Ката отбор жени
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КК Калиакра Симона Атанасова 01.12.2009 Ката отбор жени
КК Калиакра Яна Якимова 12.12.2008 Ката отбор жени
КК Калиакра Габриела Дончева 26.07.2009 Кумите отбор жени
КК Калиакра Грациела Йорданова 04.03.2005 Кумите отбор жени
КК Калиакра Дона Димитрова 27.10.2007 Кумите отбор жени
КК Компас Александър Александров 18.04.2003 Кумите VI група мъже -65 кг
КК Компас Валентина Атанасова 18.05.2009 Ката III група жени
КК Компас Веселин Синигерски 04.07.2008 Кумите IV група мъже -45 кг
КК Компас Виктория Петрова 21.07.2010 Кумите III група жени +32 кг
КК Компас Владимир Борисов 01.08.2011 Макевара II гр мъже
КК Компас Деница Ваньова 30.09.2009 Кумите III група жени -28 кг
КК Компас Деница Ваньова 30.09.2009 Ката III група жени
КК Компас Димитър Иванов 26.10.2003 Кумите VI група мъже +65 кг
КК Компас Димитър Димитров 29.07.2011 Макевара II гр мъже
КК Компас Иван Димитров 10.07.2006 Кумите V група мъже +58 кг
КК Компас Искрен Кънов 10.05.2010 Ката III група мъже
КК Компас Искрен Кънов 10.05.2010 Кумите III група мъже -38 кг
КК Компас Латинка Гребчева 24.01.2009 Кумите III група жени +32 кг
КК Компас Никола Синигерски 03.02.2006 Кумите V група мъже -48 кг
КК Компас Петър Върбанов 17.09.2009 Кумите III група мъже +38 кг
КК Компас Симеон Любенов 08.10.2008 Кумите IV група мъже -38 кг
КК Компас Сияна Тихолова 14.08.2009 Кумите III група жени -28 кг
КК Компас Сияна Тихолова 14.08.2009 Ката III група жени
КК Компас Стефан Богданов 23.02.2004 Кумите VI група мъже +65 кг
КК Компас Валентина Атанасова 18.05.2009 Ката отбор жени
КК Компас Деница Ваньова 30.09.2009 Ката отбор жени
КК Компас Сияна Тихолова 14.08.2009 Ката отбор жени
КК Компас Искрен Кънов 10.05.2010 Кумите отбор мъже
КК Компас Никола Синигерски 03.02.2006 Кумите отбор мъже
КК Компас Симеон Любенов 08.10.2008 Кумите отбор мъже
КК Компас 2 Веселин Синигерски 04.07.2008 Кумите отбор мъже
КК Компас 2 Иван Димитров 10.07.2006 Кумите отбор мъже
КК Компас 2 Петър Върбанов 17.09.2009 Кумите отбор мъже
КК Шобу Анна-Мария Василева 15.01.2008 Кумите IV група жени +40 кг
КК Шобу Мария-Пресли Николаева 15.08.2010 Кумите III група жени -28 кг
КК Шобу Милен Христов 13.03.2008 Кумите IV група мъже -45 кг
КК Шобу Пламен Колев 30.08.2005 Ката V група мъже
КК Шобу Светлин Ефтимов 08.08.2004 Кумите V група мъже -58 кг
КК Шобу Теодор Тодоров 26.01.2007 Кумите IV група мъже -45 кг
СК Атнес Александър Вълков 18.06.2010 Кумите III група мъже -38 кг
СК Атнес Борислав Тановски 11.01.2011 Макевара II гр мъже
СК Атнес Василен Дочев 01.01.2009 Кумите III група мъже -38 кг
СК Атнес Виктория Инковска 11.11.2011 Кумите III група жени -32 кг
СК Атнес Елена Маркова 31.03.2010 Кумите III група жени +32 кг
СК Атнес Михаела Доновска 20.05.2009 Кумите III група жени +32 кг
СК Атнес Мишел Иванова 15.02.2010 Кумите III група жени -32 кг
СК Атнес Сияна Йорданова 24.06.2009 Кумите III група жени +32 кг
СК Сейкен Александър Василиев 04.11.2004 Кумите V група мъже -58 кг
СК Сейкен Александър Василиев 04.11.2004 Ката V група мъже
СК Сейкен Кристиян Рангелов 12.04.2012 Макевара II гр мъже
СК Сейкен Кристиян Рангелов 12.04.2012 Ката II група мъже
СК Сейкен Теодор Атанасов 18.01.2010 Кумите III група мъже -30 кг
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СК Сейкен Теодор Атанасов 18.01.2010 Ката III група мъже
СК Торнадо Денис Халил 24.07.2009 Ката III група мъже
СК Торнадо Денис Халил 24.07.2009 Кумите III група мъже +38 кг
СК Торнадо Денислава Янкова 01.10.2005 Ката V група жени
СК Торнадо Денислава Янкова 01.10.2005 Кумите V група жени +50 кг
СК Торнадо Мартин Недев 09.05.2007 Ката IV група мъже
СК Торнадо Мартин Недев 09.05.2007 Кумите IV група мъже +45 кг
СК Торнадо Траяна Димитрова 31.10.2008 Кумите IV група жени -40 кг
СК Торнадо Траяна Димитрова 31.10.2008 Ката IV група жени
ЦПКДК Варна Тонислав Христов 13.09.2005 Кумите V група мъже -48 кг
ЦПКДК Варна Венелина Димитрова 12.08.2004 Кумите V група жени +50 кг
ЦПКДК Варна Борис Попов 25.08.2007 Кумите IV група мъже -38 кг
ЦПКДК Варна Мариела Мустафа 11.08.2005 Кумите V група жени +50 кг
ЦПКДК Варна Зейнаб Мустафа 11.08.2005 Кумите V група жени +50 кг
ЦПКДК Варна Велизар Дяков 24.11.2006 Кумите V група мъже -48 кг
ЦПКДК Варна Дея Георгиева 10.06.2007 Кумите IV група жени +40 кг
ЦПКДК Варна Радостин Петков 18.06.2007 Кумите IV група мъже -45 кг
ЦПКДК Варна Кристослав Филев 29.08.2011 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Варна Християн Керкенезов 23.08.2003 Кумите VI група мъже -65 кг
ЦПКДК Варна Борис Попов 25.08.2007 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Варна Дамиан Янев 08.04.2009 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Варна Тонислав Христов 13.09.2005 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Варна Венелина Димитрова 12.08.2004 Кумите отбор жени
ЦПКДК Варна Дея Георгиева 10.06.2007 Кумите отбор жени
ЦПКДК Варна Симона Атанасова 01.12.2009 Кумите отбор жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаАлександър Стаменов 21.07.2013 Макевара I гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаАндреа Лукач 07.01.2007 Кумите IV група жени +40 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаАндреа Лукач 07.01.2007 Ката IV група жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаВасил Стаменов 09.06.2012 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаВасил Грамов 11.06.2012 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаВасил Грамов 11.06.2012 Ката II група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаВиктор Кьосовски 16.05.2008 Кумите IV група мъже -38 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаВладислав Дочовски 27.05.2004 Ката V група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаВладислав Дочовски 27.05.2004 Кумите V група мъже +58 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаГеорги Добринов 15.02.2007 Кумите IV група мъже -45 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаГеорги Добринов 15.02.2007 Ката IV група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаГеорги Нанев 23.08.2008 Кумите IV група мъже +45 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаГеорги Нанев 23.08.2008 Ката IV група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаДавид Боновски 24.02.2012 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаДавид Боновски 24.02.2012 Ката II група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаДаниел Петков 12.11.2008 Кумите IV група мъже -38 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаДаниел Петков 12.11.2008 Ката IV група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаДимитър Денев 07.02.2012 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаИван Малкодански 18.01.2008 Кумите IV група мъже +45 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаИван Малкодански 18.01.2008 Ката IV група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаИван Цанков 04.08.2006 Кумите V група мъже -58 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаИван Цанков 04.08.2006 Ката V група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаКалоян Хинкин 25.05.2011 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаКалоян Хинкин 25.05.2011 Ката II група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаКамелия Гергова 08.07.2005 Кумите V група жени -50 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаКамелия Гергова 08.07.2005 Ката V група жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаКристиан Илиев 09.02.2011 Макевара II гр мъже
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ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаЛили Нинчев 15.07.2011 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаЛили Нинчев 15.07.2011 Ката II група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаМирослав Нанев 29.09.2011 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаМирослав Нанев 29.09.2011 Ката II група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаНикола Беновски 12.06.2010 Ката III група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаНикола Беновски 12.06.2010 Кумите III група мъже -30 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаПламен Велев 30.01.2011 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаПламен Трънски 07.06.2012 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаПламен Лачовски 19.05.2010 Ката III група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаПламен Лачовски 19.05.2010 Кумите III група мъже -38 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаРадослав Островски 18.03.2009 Кумите III група мъже -38 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаРадослав Островски 18.03.2009 Ката III група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаРумен Качамачков 01.08.2009 Кумите III група мъже -30 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаСветлин Занков 01.12.2004 Кумите VI група мъже +65 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаТихомир Плешков 01.01.2010 Кумите III група мъже +38 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаТихомир Плешков 01.01.2010 Ката III група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаЦветина Беленска 07.02.2009 Кумите III група жени -32 кг
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаЦветина Беленска 07.02.2009 Ката III група жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаЦветислава Денова 01.02.2010 Ката III група жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаЦветомир Бачийски 08.12.2011 Макевара II гр мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла СлатинаФилип Павлов 01.01.2010 Ката III група мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Васил Грамов 11.06.2012 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Давид Боновски 24.02.2012 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Калоян Хинкин 25.05.2011 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Андреа Лукач 07.01.2007 Кумите отбор жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Камелия Гергова 08.07.2005 Кумите отбор жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Цветина Беленска 07.02.2009 Кумите отбор жени
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Владислав Дочовски 27.05.2004 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Иван Малкодански 18.01.2008 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина Радослав Островски 18.03.2009 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2Никола Беновски 12.06.2010 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2Радослав Островски 18.03.2009 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2Тихомир Плешков 01.01.2010 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2Георги Добринов 15.02.2007 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2Иван Цанков 04.08.2006 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 2Пламен Лачовски 19.05.2010 Кумите отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 3Георги Добринов 15.02.2007 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 3Даниел Петков 12.11.2008 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 3Иван Малкодански 18.01.2008 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 4Владислав Дочовски 27.05.2004 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 4Пламен Лачовски 19.05.2010 Ката отбор мъже
ЦПКДК Кнежа и Бяла Слатина 4Филип Павлов 01.01.2010 Ката отбор мъже
ЦПКДК София Александър Мечкаров 29.09.2006 Кумите V група мъже -48 кг
ЦПКДК София Александър Мечкаров 29.09.2006 Ката V група мъже
ЦПКДК София Асен Петров 24.01.2006 Кумите V група мъже -48 кг
ЦПКДК София Асен Петров 24.01.2006 Ката V група мъже
ЦПКДК София Даниел Щърков 06.02.2012 Макевара II гр мъже
ЦПКДК София Димитър Димитров 30.11.2010 Кумите III група мъже -30 кг
ЦПКДК София Димитър Димитров 30.11.2010 Ката III група мъже
ЦПКДК София Калоян Бахчеванов 05.07.2010 Кумите III група мъже -30 кг
ЦПКДК София Калоян Бахчеванов 05.07.2010 Ката III група мъже
ЦПКДК София Калоян Стоименов 08.02.2011 Ката II група мъже
ЦПКДК София Калоян Стоименов 08.02.2011 Кумите III група мъже -30 кг
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ЦПКДК София Калоян Кючуков 16.08.2008 Кумите IV група мъже -45 кг
ЦПКДК София Константин Костов 25.01.2010 Кумите III група мъже -30 кг
ЦПКДК София Кристиян Арсов 10.07.2007 Кумите IV група мъже -38 кг
ЦПКДК София Мариян Петров 28.05.2004 Кумите VI група мъже -65 кг
ЦПКДК София Мариян Петров 28.05.2004
ЦПКДК София Мартин Атанасов 04.11.2005 Кумите V група мъже -58 кг
ЦПКДК София Петър Петрунов 01.09.2008 Кумите IV група мъже +45 кг
ЦПКДК София Мариян Петров 28.05.2004 Ката V група мъже
ЦПКДК София Тина Цветанова 03.12.2004 Кумите V група жени -50 кг
ЦПКДК София Цветан Петров 07.04.2003 Ката V група мъже
ЦПКДК София Христо Христов 06.10.2010 Кумите III група мъже -30 кг
ЦПКДК София Цветан Петров 07.04.2003 Кумите VI група мъже -65 кг
ЦПКДК София Мариян Петров 28.05.2004 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София Калоян Бахчеванов 05.07.2010 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София Кристиян Арсов 10.07.2007 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София Димитър Димитров 30.11.2010 Ката отбор мъже
ЦПКДК София Калоян Бахчеванов 05.07.2010 Ката отбор мъже
ЦПКДК София Калоян Стоименов 08.02.2011 Ката отбор мъже
ЦПКДК София 2 Асен Петров 24.01.2006 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София 2 Димитър Димитров 30.11.2010 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София 2 Калоян Кючуков 16.08.2008 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София 3 Мартин Атанасов 04.11.2005 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София 3 Петър Петрунов 01.09.2008 Кумите отбор мъже
ЦПКДК София 3 Христо Христов 06.10.2010 Кумите отбор мъже
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